
Aplikacja Szlak Zamków Gotyckich

Grywalizacja na Szlaku Zamków Gotyckich

Aplikacja mobilna Szlaki Zamków Gotyckich doczekała się potężnej aktualizacji, jest teraz grą turystyczną na szlakach

kulturowych Pomorza oraz Warmii i Mazur, która jest już dostępna na smartfony i tablety z systemami Android i iOS.

Rozbudowa aplikacji o questy, czyli gry terenowe i zabawy edukacyjne stworzone w oparciu o przygotowane scenariusze i

wykorzystanie modułu GPS, stała się możliwa dzięki staraniom Stowarzyszenia gmin „Polskie zamki gotyckie” –

pomysłodawcy projektu - oraz Samorządowi Województwa Pomorskiego i Stowarzyszeniu „Dom Warmiński”, które wsparły

go finansowo.  

Ideą przyświecającą rozbudowie aplikacji było nadanie sprawdzonym szlakom turystycznym nowego oblicza oraz

umożliwienie użytkownikom aktywnego i przyjemniejszego zwiedzania.  Dzięki wstrzyknięciu elementów frajdy i rywalizacji

historia i walory edukacyjne związane z danym miejscem są przedstawione w atrakcyjnej formie i bardziej zapadają w

pamięć. Szlaki Zamków Gotyckich to 114 wyselekcjonowanych, unikatowych obiektów w sześciu questach i tematycznych

szlakach turystycznych: Szlak zamków gotyckich, Zamki gotyckie obwodu kaliningradzkiego, Szlak kopernikowski, Szlak

latarni morskich, Szlak zabytków hydrotechniki, Szlak bursztynowy.

Twórcy aplikacji zadbali również, aby nie zatraciła ona swojego przewodnikowego charakteru. W dalszym ciągu jest ona

prawdziwym kompendium wiedzy z bogatymi opisami historycznymi, ciekawostkami i galeriami zdjęć oraz doskonale

spełnia się jako podręczna informacja turystyczna z listą wydarzeń oraz bazą obiektów turystycznych i handlowo-

usługowych w okolicy.

Aplikacja Szlaki Zamków Gotyckich – gra turystyczna na szlakach kulturowych Pomorza, Warmii i Mazur-  jest bezpłatna i

można ją pobrać na swoje urządzenie ze sklepów Google Play i AppStore.

Aplikacja Szlak Zamków Gotyckich to wyjątkowa propozycja tematycznego przewodnika mobilnego po unikatowych

miejscach średniowiecznej architektury regionu Morza Bałtyckiego. Aplikacja to prawdziwe kompendium wiedzy dla

aktywnych turystów chcących mieć w swoim smartfonie zarówno dostęp do bogatych opisów historycznych, ciekawostek i

galerii zdjęć odwiedzanych zamków, jak i pełnej informacji turystycznej w zasięgu ręki, z zestawem przydatnych informacji

nt. noclegów, restauracji, wydarzeń, spisem atrakcji turystycznych do odwiedzenia w okolicy.

Na Szlaku znajdują się piękne, odrestaurowane zamki położone w północnej Polsce: Lębork, Bytów, Człuchów, Nowe, Gniew,

Malbork, Dzierzgoń, Sztum, Kwidzyn, Ostróda, Działdowo, Nidzica, Olsztyn, Lidzbark Warmiński, Kętrzyn, Ryn oraz

pozostałości i ruiny zamków na obszarze Rosji, rozlokowane w Obwodzie Kaliningradzkim: Balga – Wiesiołoje, Neuhausen –

Gurjewsk, Waldau – Nizowie, Labiau – Polessk, Ragnit – Nieman, Insterburg – Czerniachowsk, Saalau – Kamienskoje,

Taplacken – Tałpaki, Gerdauen – Żelieznodorożnyj.

Szlak Zamków Gotyckich to idealna propozycja dla osób zainteresowanych historią, poznawaniem i odkrywaniem



nieznanych faktów i ciekawostek związanych z ważnymi ośrodkami średniowiecznej Europy.

Aplikacja jest produktem stworzonym przez Stowarzyszenie Polskie Zamki Gotyckie którego członkiem jest od kilku lat także

Lębork.

Pobierz aplikację i zdobądź wszystkie zamki na szlaku - Google Play i AppStore.
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